Документ предоставлен КонсультантПлюс

МЭР ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 апреля 2008 г. N 832-1/п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ ПЛАНИРОВОЧНОГО РАЙОНА
"ТРЕУГОЛЬНИК" ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА Г. ТОЛЬЯТТИ

В соответствии со ст. 42, 45 Градостроительного кодекса РФ, Инструкцией о порядке разработки, согласования, экспертизы и утверждения градостроительной документации, утвержденной Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу N 150 от 29.10.2002, учитывая результаты и заключение о результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, постановляю:
1. Утвердить проект планировки планировочного района "Треугольник" Центрального района г. Тольятти.
2. Отделу по работе со СМИ мэрии (Телелькова Л.В.) опубликовать проект планировки территории и настоящее Постановление в средствах массовой информации в течение семи дней.
3. Управлению по ИО и АСУ мэрии разместить проект планировки территории и настоящее Постановление в сети Интернет на официальном портале органа местного самоуправления городского округа Тольятти не позднее чем через семь дней со дня утверждения проекта планировки.
Мэр
А.Н.ПУШКОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 сентября 2008 г. N 2472-п/1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТОЛЬЯТТИ N 832-1/П ОТ 21.04.2008 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА
ПЛАНИРОВКИ ПЛАНИРОВОЧНОГО РАЙОНА "ТРЕУГОЛЬНИК"
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА Г. ТОЛЬЯТТИ"

В соответствии с решением протокола совещания у мэра городского округа Тольятти по развитию системы водоснабжения и канализации городского округа Тольятти от 26.06.2008, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, постановляю:
1. Внести следующие изменения в проект планировки планировочного района "Треугольник" Центрального района г. Тольятти, утвержденный Постановлением мэра городского округа Тольятти N 832-1/п от 21.04.2008 "Об утверждении проекта планировки планировочного района "Треугольник" Центрального района г. Тольятти":
В разделе 4.1 "Водоснабжение" Положения о размещении объектов капитального строительства и характеристиках планируемого развития территории:

	КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

1.1.1. Абзац 2 изложить в следующей редакции:
"Покрытие потребных расходов питьевой воды предусматривается от водозаборных сооружений ОАО "АВТОВАЗ" по сетям ОАО "ТЕВИС";
1.1.2. Абзац 3 изложить в следующей редакции:
"В планировочном районе предусматривается единая система хозяйственно-питьевого и противопожарного водоснабжения, представляющая собой замкнутую кольцевую сеть";
1.2. В разделе 4.2 "Бытовая канализация" Положения о размещении объектов капитального строительства и характеристиках планируемого развития территорий:
1.2.1. Абзац 2 изложить в следующей редакции:
"Отвод бытовых стоков предусматривается по самотечным внутриквартальным магистральным сетям к низшим по рельефу точкам с подключением к магистральным сетям ОАО "ТЕВИС" и далее на очистные сооружения (БОС) ОАО "АВТОВАЗ".
2. Отделу информационной политики мэрии (Телелькова Л.В.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации в течение семи дней.
3. Управлению анализа и перспективного развития информационных ресурсов мэрии разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном портале органа местного самоуправления городского округа Тольятти.
Мэр
А.Н.ПУШКОВ